
FOREO JUHLII BLACK FRIDAYTA VUODEN PARHAILLA TARJOUKSILLA
- Lyömättömiä alennuksia merkin myydyimmistä beauty-tech-tuotteista- eksklusiivisesti foreo.com

FOREO nostaa rimaa vuoden Black Fridayna ennennäkemättömillä alennuksilla ja tarjoaa 30 miljoonalle globaaleille 
faneilleen lyömättömiä hintoja myydyimmistä tuotteista. Tämä on täydellinen tilaisuus investoida kauneusteknologian 
uusimpiin innovaatioihin ja saavuttaa ammattimaisia tuloksia kotona – tai miksei myös löytää erikoisia joululahjoja läheisille. 

Lyömättömiä tarjouksia myydyimmistä tuotteista FOREOja FAQ™ Swissiltä - vain foreo.com-sivustolla. 

SÄÄSTÄ 40 % LUNA™ 4 -PUHDISTUSHARJASTA 

Koe syvältä puhdistava ja kiinteyttävä hoito LUNA™ 4 -puhdistusharjalla ja tee ihostasi 
puhtaampi ja kirkkaampi! FOREO:n ikoninen puhdistusharja on 35 kertaa nailonharjaksia 
käyttäviä puhdistusharjoja hygieenisempi ja sen on kliinisesti näytetty poistavan 99 % liasta, 
öljystä ja meikinjäänteistä. Se onkin selvästi perinteisiä puhdistuskeinoja tehokkaampi. 

Harja on 100 % vedenkestävä, valmistettu antibakteerisesta silikonista ja varustettu 
äärimmäisen pehmeillä harjaksilla, jotka kuorivat pois kuolleet ihosolut ärsyttämättä ihoa. 
Kolmen puhdistustason - Regular, Gentle ja Deep Cleansing - ja 16 T-Sonic™-
sykäysvoimakkuuden ansiosta puhdistus on helppo sovittaa yksilöllisiin tarpeisiin. Patentoitu T-
Sonic™-teknologia tarjoaa miellyttävän hieronnan, joka stimuloi huokosia, tehostaa 
syväpuhdistusta ja irrottaa mustapäitä, sekä ehkäisee tulehdustiloja tehden ihosta terveemmän 
ja kirkkaamman. 

LUNA™ 4 -laitteen takaosa on muotoiltu niin, että voit hieroa sillä puhdistusta seuraavat 
tuotteet ihoosi, ja sovellus tarjoaa 5 videolla opastettua hierontaohjelmaa sekä 5 eri 
hierontakuviota. Tämä hierontamenetelmä lieventää jännitystä kasvojen ja niskan lihaksissa, 
sekä tukee mikroverenkiertoa ja imusuoniston toimintaa. Näin se vähentää ikääntymisen 
merkkejä, kuten hienoja juonteita ja ryppyjä. 

BLACK FRIDAY deal: € 199.00 

https://www.foreo.com/
https://www.foreo.com/luna-collection
http://foreo.com/
https://www.foreo.com/
https://www.foreo.com/luna-collection


SÄÄSTÄ 40 % UFO™ 3 -LAITTEESTA 

Hollywood-glow hetkessä UFO™ 3 -laitteella - FOREO:n tähän asti 
kehittyneimmällä innovaatiolla. Tämä monipuolinen laite yhdistää viisi 
ihonhoitoteknologiaa yhteen käsittelyyn, joka kosteuttaa syvältä, siloittaa ryppyjä 
ja tekee ihosta hehkuvamman vain kahdessa minuutissa. UFO™ 3 -laitteen on 
kliinisesti näytetty parantavan ihon kosteustasoa jopa 126 % ensimmäisen käytön 
jälkeen ja vähentävän hienoja juonteita ja ryppyjä näkyvästi 7 päivän sisällä. 

UFO™ 3 tarjoaa tehokkaan, useita teknologioita hyödyntävän käsittelyn huokoset 
avaavalla lämpöhoidolla, ihoa kiristävällä kryohoidolla, verenkiertoa stimuloivalla 
T-Sonic™-hieronnalla ja ryppyjä ja pigmenttiläiskiä vähentävällä täyden kirjon LED-
valohoidolla. Se tekee laitteesta täydellisen työkalun, jolla saavutat heti näkyviä
tuloksia, jotka ovat verrattavissa ammattimaisiin kasvohoitoihin.
Hoito kosteuttaa ihoasi voimakkaasti tehden siitä raikkaan, täyteläisen ja hehkuvan,
ja siloittaen hienoja juonteita. Se onkin täydellinen esivaihe ennen meikkausta.
Kyky tarjota sekä välitöntä että pitkäkestoista kosteutusta tekee UFO™ 3 -
laitteesta verrattoman välineen kuivalle iholle - etenkin meille pohjoisen asukkaille
kylmän ja kuivan talven aikana.

BLACK FRIDAY deal:  € 239.00 

VINKKI: Lisää ostoskoriisi myös yhteensopivat UFO™ activated masks -naamiot. 

SÄÄSTÄ 35 % BEAR™ 2 -LAITTEESTA 

Kiristä, muotoile ja elvytä ihoasi BEAR™ 2 -laitteella – maailman 
ensimmäisellä lääketieteellisellä mikrovirtalaitteella, joka on FDA:n hyväksymä. 
Tämä innovatiivinen laite on varustettu Anti-Shock System™ -järjestelmällä ja 4 
mullistavalla mikrovirtakuviolla, jotka kohottavat ja kiinteyttävät kasvojen 
lihaksia vahvistaen kasvojen muotoja ja piirteitä. Vain kolme minuuttia kestävän 
käsittelyn aikana BEAR™ 2 kiinteyttää yhteensä 69 lihasta kasvoissa ja niskassa, 
ja tuloksena on näkyvästi kiinteämpi, muodokas ja säteilevä iho.  

Kliiniset tutkimukset osoittavat, että BEAR™ 2 parantaa merkittävästi ihon 
elastisuutta ja vähentää syviä ryppyjä sekä hienoja juonteita vain muutamassa 
viikossa muun muassa vahvistamalla adenosiinitrifosfaation tuotantoa. Se tukee 
kollageenin ja elastiinin tuotantoa ihossa ja auttaa ihoa uudistumaan 
nopeammin, tehden siitä kiinteämmän ja kimmoisamman.  

BEAR™ 2 tarjoaa räätälöidyn kokemuksen 10 voimakkuustasollaan ja neljällä 
eri mikrovirtakuviollaan, joten voit muokata käsittelyä omien tarpeidesi 
mukaan. Patentoitu T-Sonic™-hieronta stimuloi mikroverenkiertoa ja tukee 
kasvojen imusuonistoa vähentäen turvotusta ja tasoittaen ihon sävyä. Varmana 
ja kivuttomana vaihtoehtona invasiivisille toimenpiteille BEAR™ 2 tarjoaa 
mukavan ja tehokkaan käsittelyn, joka tuo ihoosi nuorekasta hehkua ja tasoittaa 
sen sävyä. 

BLACK FRIDAY deal: € 279.00 

VINKKI: Optimaalisten tulosten saavuttamiseksi BEAR™ 2 -laitetta 
suositellaan käytettäväksi yhdessä johtavan SUPERCHARGED™ Serum 2.0 -
seerumin kanssa. 

https://www.foreo.com/ufo-collection
https://www.foreo.com/ufo-mask-range?filter=1756
https://www.foreo.com/bear-2-collection
https://www.foreo.com/clinical-results-expert-reviews?check_logged_in=1
https://www.foreo.com/supercharged-serum?v=1950&p=256&s=1
https://www.foreo.com/ufo-collection
https://www.foreo.com/bear-2-collection


SÄÄSTÄ 53 %  ISSA™ 3 -laitteesta 

Ota askel kohti terveempää suuta ja hampaita ISSA™ 3 -laitteella - mullistavalla, 
ääniteknologiaa hyödyntävällä hammasharjalla. Sen lääketieteellinen silikoni tarjoaa 
hygieenisen ja tehokkaan pesun, jonka jälkeen suusi on raikas ja puhdas, ja ikenesi ovat 
huomattavasti terveemmät. 

Ainutlaatuinen neljä toimintoa yhdistävä ISSA™ 3 on kattava suunhoitokokemus, joka 
poistaa tehokkaasti plakkia, bakteereita ja likaa torjuen samalla kariesta. Laite puhdistaa ja 
hieroo hellävaraisesti ikeniä, kieltä ja poskia tuoden suusi terveyden uudelle tasolle. Kliiniset 
tutkimukset osoittavat, että ISSA™ 3 irrottaa 30 % enemmän plakkia kuin tavallinen 
hammasharja ja parantaa suuhygieniaa jopa 140 %. Sonic Pulse -teknologiallaan ja 16 
säädettävällä voimakkuustasollaan ISSA™ 3 tarjoaa tarpeisiisi räätälöidyn 
harjauskokemuksen. Innovatiivinen, lääketieteellisestä silikonista valmistettu 
hybridiharjaspää yhdistää silikonin ja PBT-harjakset, jotka poistavat plakkia tehokkaasti. 
Samaan aikaan ne hoitavat ikeniä. Tämän vuoksi ISSA™ 3 sopii erityisesti niille, joilla on 
herkät ikenet tai taipumus harjata liian kovaa. 

ISSA™ 3 yhdistää luonnollisen harjaustekniikkasi yksinkertaisuuden sähköhammasharjan 
voimaan, joten saat optimaaliset tulokset muuttamatta rutiiniasi. Jopa 365 päivän käyttöaika 
yhdellä USB-latauksella ja kulutusta kestävät harjaspäät, joiden käyttöikä on puoli vuotta, 
tekevät ISSA™ 3 -laitteesta hygieenisen ja käytönnöllisen ratkaisun, joka kohtaa nykyaikaisen 
suunhoidon korkeimmat standardit. 

BLACK FRIDAY deal: € 99.00 

SAAT EKSKLUSIIVISEN LAHJAN, KUN OSTAT FAQ™ 202 -LAITTEEN 

Oletko silmäillyt FAQ™ 202 Anti-aging Silicone LED Maskia? Black Friday on tilaisuutesi ostaa 
se omaksesi! Kun ostat tämän upean maskin, saat kaupan päälle peräti kaksi eksklusiivista 
lahjaa:  

Tyylikkään FAQ™-matkapussin ja FAQ™ Microneedling Patches for Forehead -laastarit. 
Lahjojen arvo on yhteensä € 165.00. 

FAQ™ 202 -laitteessa on kahdeksan LED-valoaallonpituutta, joiden joukossa on myös NIR-
valo (lähellä infrapunaa) ja joiden ainutlaatuiset ominaisuudet elvyttävät, korjaavat ja 
rauhoittavat ihoa. Laite onkin suunniteltu tarjoamaan ammattimaisia tuloksia, jotka vastaavat 
klinikalla annettuja käsittelyitä - huolimatta siitä, missä olet ja mitä hoidon aikana. Naamio 
tarjoaa useita käsittelyohjelmia erilaisiin ihonhoidon tarpeisiin ja torjuu ikääntymisen merkkejä 
stimuloimalla kollageenin ja elastiinin tuotantoa, siloittamalla näkyviä ryppyjä ja 
pigmenttiläiskiä, sekä hoitaen punaista ja ärtynyttä ihoa. Tuloksena on iho, joka on täynnä 
nuorekasta hehkua. Laitteen erittäin kevyt, langaton muotoilu ja flexi-fit-silikonipinta 600 
valopisteineen asettuu kasvojen muotoihin ja varmistaa, että LED-valo jakautuu tasaisesti. 

Hemmottele itseäsi ylellisellä ihonhoitokokemuksella, niin saat kaupan päälle nämä 
eksklusiiviset tuotteet - sekä säteilevän, nuorekkaan ihon.

Näiden alennusten lisäksi löydät FOREO:n myydyimmät tuotteet ja laadukkaat FAQ™ Swiss -laitteet. Tartu tilaisuuteesi ostaa valittuja 
laitteita ISSA™ 3-, UFO™ 3-, LUNA™ 4-, PEACH™ 2-, BEAR™ 2-, IRIS™ 2- ja KIWI™-kokoelmista jopa 35 % - 58 % alennuksella. 
Lisäksi saat 40 % alennusta koko FOREO:n ja FAQ™ Swissin ihonhoitovalikoimasta. 

"BIG Deals" -ale alkaa 11. Marraskuuta ja päättyy 5. Joulukuuta. Merkitse se kalenteriisi ja tule ostoksille ennen kuin tuotteet myydään 
loppuun! 

Lisätietoa FAQ™ Swiss -brändistä ja tuotteistamme saat ottamalla yhteyttä FOREO Nordicsin markkinointi- ja PR-
johtaja Emmanuelle Bomaniin. 

https://www.foreo.com/issa-collection
https://www.foreo.com/faq-swiss-202
https://www.foreo.com/faqswiss-200-travel-case
https://www.foreo.com/faqswiss/microneedling-patches-forehead?v=1997&p=280&s=1
mailto:emmanuelle.boman@foreo.com
https://www.foreo.com/issa-collection
https://www.foreo.com/faq-swiss-202
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